

# 四川华蓥山经开区省级创业创新平台升级改造建设项目（一标段）监理服务采购项目

## 目 评审情况表

项目编号：N5116812023000115

2024-01-25

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	人员配备 (30.00分)	服务方案 (35.00分)	履约能力 (5.00分)	价格分 (30.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川宇久工程项目管理咨询有限公司	否	/	评审条款"本项目不接受联合体参与磋商。"不通过，专家组长评审意见：未提供非联合体参与磋商承诺函	否	/	/	/	/	/	第一成交候选人：中新凯瑞工程咨询有限公司； 报价金额： 247,394.00（贰拾肆万柒仟叁佰玖拾肆元整）。
2	中科三正建设集团有限公司	是	是	/	否	30.0000	31.0000	5.0000	30.00	96.00	第二成交候选人：中科三正建设集团有限公司； 报价金额： 247,395.00（贰拾肆万柒仟叁佰玖拾伍元整）。
3	中新凯瑞工程咨询有限公司	是	是	/	否	30.0000	31.0000	5.0000	30.00	96.00	第三成交候选人：四川西胜项目管理有限责任公司； 报价金额： 452,600.00（肆拾伍万贰仟陆佰元整）。
4	苍源项目管理有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：中小企业声明函中从业人员与企业实际情况不相符	否	/	/	/	/	/	
5	四川西胜项目管理有限责任公司	是	是	/	否	26.0000	26.3333	5.0000	16.40	73.73	